SCRIPTA

Numéro Scripta : 7710

Auteur(s) : Geoffroy, Châteaudun (vicomte)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy, vicomte de Châteaudun, et sa femme Alice reconnaissent à l'abbaye de la Trappe une rente annuelle de vingt sous, destinée à pourvoir à la dépense du luminaire de l'autel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XVI (« Carta Gaufridi vicecomitis Castriduni »), p. 65-66.

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod ego, Gaufridus, vicecomes Castriduni, concedentibus et laudantibus Aaliz uxore mea et G[aufrido], filio meo, pro salute animarum nostrarum, dedi Deo et monachis Sancte Marie de Trappa, in perpetuum elemosinam, liberam ab omnibus rebus et quietam, viginti solidos ad luminare coram altari Beate Marie de Trappa, recipiendos singulis annis primo die anni, in medietaria quae dicitur Ignis ardeat, per manum ipsius qui eamdem tenuerit vel censum ejusdem receperit. Et, ut hoc immutabile perseveret in perpetuum, ego G[aufridus] vicecomes et A[alis] uxor mea sigillorum nostrorum appositione munivimus presens scriptum. Actum anno gratie M° CC° decimo.